
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO VIII - Ambito Territoriale per la Provincia di Barletta – Andria – Trani 

Via Cavour, 8 – 76121 | BARLETTA | 0883 198 69 01 
www.istruzionebat.it | PEO: usp.bt@istruzione.it | PEC: uspbt@postacert.istruzione.it 

 

 

RECLUTAMENTO: Funzionario dott. LORUSSO GENNARO SAVINO – A.A. Dott.ssa SARACINO Giacomina -A.A. Dott.ssa CARDONE Maria – 

Dott.ssa CUCCO Gisella – dott. ALTOMARE Giovanni 
                               Telefono: 08831986929       Sito internet: www.istruzionebat.it  Codice fiscale: 90127820729 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW 

 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito          Barletta , data in protocollo 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’Ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritta il 10 luglio 2025, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27e 2027/28; 

 

VISTA la nota MIM prot. 159306 dell’11.07.2025 avente per oggetto: “Utilizzazioni Assegnazioni 

Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 2025/26”; 

 

VISTO il decreto di quest’Ufficio prot. n. 11044 del 05.08.2025, con cui sono state pubblicate le 

graduatorie provvisorie delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale 

docente della Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado e Secondaria di II grado per l’a.s. 

2025/2026; 

 

VISTA la propria nota n. 11500 del 20.08.2025 con la quale si è disposta la pubblicazione all’albo 

informatico dei posti disponibili ai fini delle operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria 

del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado nella provincia di Bat; 

 

VALUTATI i reclami e le segnalazioni comunicate dagli interessati avverso i suindicati 

provvedimenti e le eventuali modifiche apportate agli stessi; 

 

 

DISPONE 

 

 

ad integrazione e rettifica dei suddetti decreti n.11044 del 05.08.2025, n.11500 del 20.08.2025 e n. 

11555 del 21.08.2025, per i motivi citati in premessa, la pubblicazione delle graduatorie definitive 

nonché delle sedi assegnate delle domande del personale docente di ogni ordine e grado. Si pubblicano 

inoltre le rettifiche delle assegnazioni di sede del personale docente della Scuola dell’infanzia, primaria 

e secondaria di I e II grado aspirante all’Utilizzazione e all’Assegnazione Provvisoria, provinciale ed 

interprovinciale presso sedi della provincia di Bat per l’a. s. 2025/26.  

 

L’Ufficio si riserva di apportare eventuali modifiche fino alla conclusione delle operazioni di mobilità 

annuale. Si precisa che, per effetto della normativa sulla privacy, gli elenchi non recano dati personali 

e/o sensibili. Inoltre, le graduatorie delle assegnazioni provvisorie non riportano i punteggi relativi al 

ricongiungimento, considerati elementi da cui si potrebbe desumere la situazione personale 

http://www.istruzionebat.it/
mailto:usp.bt@istruzione.it
mailto:uspbt@postacert.istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO VIII - Ambito Territoriale per la Provincia di Barletta – Andria – Trani 

Via Cavour, 8 – 76121 | BARLETTA | 0883 198 69 01 
www.istruzionebat.it | PEO: usp.bt@istruzione.it | PEC: uspbt@postacert.istruzione.it 

 

 

RECLUTAMENTO: Funzionario dott. LORUSSO GENNARO SAVINO – A.A. Dott.ssa SARACINO Giacomina -A.A. Dott.ssa CARDONE Maria – 

Dott.ssa CUCCO Gisella – dott. ALTOMARE Giovanni 
                               Telefono: 08831986929       Sito internet: www.istruzionebat.it  Codice fiscale: 90127820729 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW 

dell’aspirante.  

 

Si invitano le Istituzioni scolastiche a dare immediata comunicazione del presente provvedimento 

al personale interessato, soprattutto in caso di esclusione. Le Istituzioni scolastiche registreranno 

nel SIDI le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie.  

 

Il presente provvedimento, con i relativi allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale, è 

pubblicato sul sito web di questo Ufficio con valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

 

 

 

Il Dirigente 
Dott.ssa Giuseppina LOTITO 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

http://www.istruzionebat.it/
mailto:usp.bt@istruzione.it
mailto:uspbt@postacert.istruzione.it

		2025-08-22T15:55:31+0200
	protocollo




